
 
 
Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace č. 4 v souladu s §§ 98 a 99 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), k veřejné zakázce č. j. VZ16/2020  
 
 
Na základě žádosti dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace č. 4 k veřejné zakázce č. j. VZ16/2020 s 
názvem: „ČRo Olomouc – rekonstrukce objektu Pavelčákova 2/19“.  
 
 
 
Dotaz č. 1 
Prosíme o vysvětlení, jakým způsobem mají být oceněny položky s nulovým množstvím (např. 
ASŘ pol. 54, garáž pol. 42)? Máme ocenit 0 nebo neoceňovat? 
 
Odpověď zadavatele: 
Projektant v příloze č. 3 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny uvedl záměrně i položky s 
nulovým množstvím a v popisu těchto položek je také uvedeno proč. Do modře zabarveného 
pole vyplňte nenulovou jednotkovou nabídkovou cenu za tuto činnost, která se vynásobí 0 a 
výsledek bude 0. 
 
Dotaz č. 2 
V části SO 01 ASŘ jsou pol. č. 462 a 463 týkající se interiérového parapetu. Z našeho pohledu 
se položky dublují. Prosím o opravu a odstranění jedné z nich. 
 
Odpověď zadavatele: 
Položka 463 byla opravdu duplikací položky 462 a byla z přílohy č. 3 – Tabulka pro výpočet 
nabídkové ceny odstraněna viz aktualizovaná příloha č. 3 – Tabulka pro výpočet nabídkové 
ceny_výkaz výměr_AKTUALIZACE_2 
 
Dotaz č. 3 
Jaké je požadováno bodové zatížení zdvojené podlahy? 
 
Odpověď zadavatele: 
3kN/m2 
 
Dotaz č. 4 
U povlakových podlah chybí položka pro ocenění akustického koberce F5. Prosíme o její 
doplnění. 
 
Odpověď zadavatele: 
V položce č. 557 je v popisu VV uveden tento text - F5 - akustický koberec - dodávka části 
prostorové akustiky. Dodávka a montáž akustického koberce F5 je uvedena v části Prostorová 
akustika (aktualizované i původní) přílohy č. 3 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny. 
 
Dotaz č. 5 
Ve výkazu výměr profese Silnoproudá elektroinstalace je položka č.198 s textem : Demontáž, 
montáž a přesun stávajícího DA ,Popis položky……ks 1. Můžete blíže specifikovat, jaký typ 
dieselagregátu se bude stěhovat; stávající osazení dieselagregátu; s jakým využitím 
stávajících instalací se uvažuje; bude využit rozvaděč RDA, výfuk, sání? Kdo servisuje 
stávající dieselagregát; Je stroj ještě v záruce? atd. 

 



Odpověď zadavatele: 

Kapotovaný DA typu SDMO JM30  je umístěn v přízemí zadního traktu budovy Horní náměstí 
21, ve vzdálenosti cca 150m od stavby. Místo je přístupné nákladním automobilem, DA se 
nachází za vraty šířky 1450mm. Samotný stroj má rozměry 900x1200x2100mm (šířka X výška 
X délka). Stávající DA má výfuk a odvod chladícího vzduchu vyveden nahoru (přes dvě patra), 
sání je provedeno z prostoru strojovny (vzduch do prostoru strojovny je přiveden skrz větrací 
mříž nad vraty). Vzhledem k tomu, že v novém prostoru bude odvod řešen do boku, je nutné 
tuto část (potrubí) realizovat nově (lze případně využít část komponentů ze stávajícího 
umístění, ale vyžaduje to minimálně jejich úpravu). Provedení přívodu a odvodu vzduchu řeší 
projektová část VZT (D.1.4.b.2.7 Půdorys střechy.pdf). Rozvaděč převzetí zátěže je možné 
použít ze stávající instalace, avšak upozorňujeme, že tento rozvaděč nemá vazbu na MaR 
(pouze kontrolky na dveřích rozvaděče). Pro součinnost s MaR v novém umístění bude nutné 
tento rozvaděč upravit. DA je mino záruku, jeho dodavatelem byla firma www.rema.cz, servis 
je nasmlouván s firmou www.unismini.cz (UNISMINI - služby, spol.s r.o. Bělčická 2922/22, 
Praha 4, PSČ 141 00). Na fotografiích DA 01 – DA 05 v příloze je situace v místě stávající 
instalace DA, fotografie čelní stěny rozvaděče převzetí zátěže DA a servisní štítky. 

Dotaz č. 6 
Máme oceňovat nenulovou hodnotou i položky s nulovou nebo chybějící výměrou? (např. 
slaboproudá elektroinstalace položka č. 10) 
 
Odpověď zadavatele: 
Položka č. 10 z části slaboproudá elektroinstalace byla odstraněna. Obecně je dotaz na 
vyplňování položek s nulovou výměrou zodpovězen v bodě 1 tohoto seznamu dotazů. 
 
Dotaz č. 7 
Pro strukturovanou kabeláž je v textu položky uvedeno provedení nestíněné Cat6A. A) 
Můžeme ocenit ucelenou řadu výrobků stíněného provedení od jednoho výrobce , který splňuje 
požadavky kategorie Cat6A ,nebo zadavatel trvá na nestíněném provedení ? B) Máme ocenit 
kabely v třídě reakce na oheň B2ca s1d1, tak jak je to uvedeno ve výkazu výměr ? 
 
Odpověď zadavatele: 

Ad A) Zadavatel trvá na nestíněném provedení U/UTP Cat 6A.  

Ad B) Ano, požadavek vyplývá z požárně-bezpečnostního řešení stavby. 

Dotaz č. 8 
Ve výkazu výměr profese Slaboproudá elektroinstalace je uvedeno : Použitá technologie musí 
být kompatibilní se stávajícím systémem EKV, použivaný uživatelem pro všechny objekty ČRo, 
vč. zajištěné kompatibility obslužného SW a všech typů přístupových karet. Uveďte, jaká je 
referenční technologie pro všechny objekty ČRo, aby bylo možno ověřit kompatibilitu. 
 
Odpověď zadavatele: 
Jedná se o technologii Honeywell Northern PRO-3200, implementace do SW WIN-PAK. 

Standardně používaný materiál pro systém EKV v ČRo Praha: 

PRO32IC -                             Kontrolér (IC) systému PRO-3200 

PRO32R2 -                            Modul pro 2 čtečky systému PRO-3200 nebo PRO-2200 

PW5KENC7U -                      Kryt pro moduly do 19" rozváděčové skříně, výška 7U 

http://www.rema.cz/
http://www.unismini.cz/


AXSP K40/10A -                   Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 10A s výstupy a 
odpojovačem 

UT12240 -                             Akumulátor 12V / 24Ah 

BEFO211221 -                      Elektrický otvírač 12V/230mA stav.střelka,mikrospínač, 
deblokace 

Abloy EL 460/560 -                Elektromechanický zámek 

ASR 605 LITE v krytu -          Bezkontaktní čtečka Indala, formát LITE, úzký kryt 

Dotaz č. 9 
Vzhledem k množství dotazů, nejasnostem ve VV a PD a blížícímu se termínu odevzdání Vás 
prosíme o posunutí termínu pro odevzdání nabídky.  
 
Odpověď zadavatele: 
Na základě tohoto vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, tato nově uplyne 29. 6. 2020 v 11 hod. 

Dotaz č. 10 

Prosíme o sjednocení výkazu výměr a výpisu prvků interiérových CPL dveří. Nesedí počty 
kusů nebo zcela chybí některé pozice dveří. Jedná se o dveře: 
D14a: VV 20ks, výpis dveří 4ks 
D14f: VV 1ks, výpis dveří 2ks 
D14k: VV zcela chybí, výpis dveří 9+7 ks 
D22a: VV 3ks, výpis dveří 2ks 
D22b: VV 9ks, výpis dveří 8ks 
D22c: VV zcela chybí, výpis dveří 1ks 
D22d: VV zcela chybí, výpis dveří 1ks  

Zadavatel předmětné položky opravil viz příloha č. 3 – Tabulka pro výpočet nabídkové 
ceny_výkaz výměr_AKTUALIZACE_2 

D14a: VV 20ks, výpis dveří 4ks - opraveno na 4 ks 

D14f: VV 1ks, výpis dveří 2ks - neopraveno – zůstává 1 ks 

D14k: VV zcela chybí, výpis dveří 9+7 ks – doplněna položka 438 – 16 ks 

D22a: VV 3ks, výpis dveří 2ks - opraveno na 2 ks 

D22b: VV 9ks, výpis dveří 8ks - opraveno na 8 ks 

D22c: VV zcela chybí, výpis dveří 1ks - doplněna položka 445 – 1 ks 

D22d: VV zcela chybí, výpis dveří 1ks - doplněna položka 446 – 1 ks 

Příloha: 

Příloha č. 3 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny_výkaz výměr_AKTUALIZACE_2 

 



Na základě tohoto vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, tato nově uplyne 29. 6. 2020 v 11 hod. 

 

Bc. Eva Gottová 

Oddělení veřejných zakázek 

Český rozhlas  
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